REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI 1 MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM

NR. 16, DATE 20.02.2020
PER

DHENIEN E AUTORIZIMIT, SHOQERISE “NET 3 DIGITAL” SH.P.K., PER
OFRIMIN E SHERBIMIT T PROGRAMIT AUDIOVIZIV MBESHTETUR NE
RRJET KABLLOR “NET 3 DIGITAL TV ”

N& mbéshtetje t& nenit 55, pika 4/b t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén
e Shqipérisé”, i ndryshuar, rregullores “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s€ autorizimeve”,
miratuar me vendimin e AMA-s, nr. 99, daté 07.06.2017, si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit nr.
535 prot., daté 05.02.2020 t& shoqérisé “Net 3 Digital” sh.p.k., pér marrjen e autorizimit pér
ofrimin e shérbimit t& programit audioviziv mbéshtetur n& rrjet kabllor “Net 3 Digital Tv”,
Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Dhénien e autorizimit, shogéris¢ “Net 3 Digital” sh.p.k., me NIPT: L63629201A,
administrator: z. Xhevdet Poshnja, pér ofrimin e shérbimit t& programit audioviziv t€ t&
tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Net 3 Digital Tv”, pér njé afat 5 (pes€) vjecar.

2. Ngarkohet administrata € AMA-s pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar: Gentian
Zévendéskryetar: Sami
Anétaré: Agron

Gledis GJIPALI

Suela MUSTA




